第１５号様式
	宅地造成工事許可等証明申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　年　　月　　日

船橋市長　　  　　　　あて

　　　　　　　　　　　　   　 住所

申請者

　　　氏名                             ㊞

	※手数料欄

	宅地造成等規制法第８条第１項本文の許可を受けた

宅地造成等規制法施行規則第３０条の規定により、

宅地造成等規制法第１１条の協議が成立した

ことを証する書面の交付を申請します。

	１ 造成主の住所及び氏名

	２ 宅地の所在及び地番

	３ 宅地の面積

	４ 許可年月日

	５ 備　　　考